- 1 -

中共淡溪镇委员会文件

淡委〔2023〕4 号

★
中共淡溪镇委员会 淡溪镇人民政府

关于成立淡溪镇 2023 年国防教育领导小组的
通 知

各片区、各村：

为加强对 2023 年国防教育工作的领导，经研究决定成立淡

溪镇 2023 年国防教育领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组 长：陈纪承

副组长：杨海珍 陈张城 陈文华 张阿晓

成 员：金云斌（溪南片区） 张志双（溪北片区）

林 峰（硐垟片区） 周晓青（四都片区）

- 2 -

王阿银（左原片区） 王翰政 卢 靖

领导小组下设办公室，王翰政同志兼任办公室主任。各片区

设立国防教育组织协调小组，各片区书记兼任组长。

附：各社区国防教育组织协调小组名单

（此件公开发布）

中共淡溪镇委员会

淡 溪 镇 人 民 政 府

20 23 年 1 月 7 日

- 3 -

附件

一、溪南片区国防教育组织协调小组

组 长：金云斌

副组长：朱会兴

成 员：吴晓盛、徐 东、王梦霞、沈静静

二、溪北片区国防教育组织协调小组

组 长：张志双

副组长：金澄丽

成 员：林彦佐、王卡特、金文浩

三、硐垟片区国防教育组织协调小组

组 长：林 峰

副组长：蔡春春

成 员：万建东、林 燕、吴 杰、朱夏霞

四、四都片区国防教育组织协调小组

组 长：周晓青

副组长：缪建良

成 员：周荣华、吴阿永、池 铭、沈海晓

六、左原片区国防教育组织协调小组

组 长：王阿银

副组长：余科伦

- 4 -

成 员：吴芬媚、吴元秀、余 振、赵子越

淡溪镇党政综合办公室 2023 年 1 月 12 日印发

	2023-01-18T15:26:12+0800
	中国共产党乐清市淡溪镇委员会
	0

	2023-01-18T15:27:11+0800
	乐清市淡溪镇人民政府
	0